
18/01/1403 

14868-13-3 

 ندارد

 

 

 

  

متقاضیان شرکت در آگهی می توانند  پیشنهادات خود را بصورت سربسته، لاک و مهر شده و با احتساب کلیه کسورات قانونی به همراه  

ساعت    ريال  2/ 000/000/000مبلغ   رأس  تا  آگهی  در  شرکت  سپرده  بعنوان  بانکی  نامه  ضمانت  يا  و  تضمین  چک  مورخه     13بصورت 

 تماس حاصل فرمایند.   04532175048تحویل و براي دریافت اطلاعات بيشتر با شماره تلفن  به دبیرخانه شرکت   25/1/1403

 شرکت ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس                                                                                                         
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 متقاضیان بايستی برحسب  کیلوگرم قیمت  ارائه نمايند .   -12

 پیشنهادات بايستی بصورت سربسته ارائه گردد.  -13

 ادات مخدوش ، مشروط ، مبهم ، فاقد امضاء، فاقد سپرده و خارج از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. به پیشنه -14

 پیشنهادات بصورت ريالی وحروفی نوشته شده وبدون قلم خوردگی باشد .  -15

 ارائه مدارک هويتی  مالک سردخانه الزامی می باشد .  -16

 شرکت در رد و قبول يک و يا کلیه پیشنهادات  واصله مختار است .  

 مسئولیت هرگونه حوادث ناشی از کار و همچنین  اخذ مسئولیت مدنی به عهده مالک سردخانه می باشد . -18

 
 
 

 مسئولیت هرگونه خسارت احتمالی به شرکت درچارچوب موضوع پیمان ، بعهده مالک سردخانه خواهد بود . -19

 برنده آگهی موظف است پس از ابلاغ از سوی واحد مربوطه نسبت به انجام تعهدات خود عمل نمايد. -20

 به علت بعد مسافت و در نظر گرفتن هزينه حمل ، سردخانه های شهرستان اردبیل ، اهر و مشکین شهر در اولويت خواهند بود.  -21
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 ال شمسی با احتساب کسورات قانونی(  ) جدول پیشنهاد قیمت بر حسب کیلوگرم و برای يک س 

 

 مقدار موضوع  رديف 
 پیشنهاد قیمت با کسورات قانونی  

 ( و برای يک سال شمسی)برای هرکیلوگرم 
 ملاحظات 

1 
 

 تن  2500

  

 
 

 

 بشماره  کد ملی                                                                             اينجانب                                                           نماينده شرکت                                               

شناسه ملی                                                                                        کد  اقتصادی                              
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